Начальнику штаба

регионального отделения Всероссийского

детско-юношеского военно-патриотического

 общественного движения «Юнармия»

                                                        Воронежской области

от ________________________________
                                                                           (фамилия, имя, отчество)

учащегося_________________________________
                                                                            (образовательная организация)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня во Всероссийское детско-юношеское военно-

патриотическое общественное движение «Юнармия» в состав Юнармейского

отряда Движения ___________________________________________________

_____________________________________________________________
( название отряда, название образовательного учреждения муниципальный район  )

контактный телефон: ______________________________

адрес электронной почты: _________________________

паспорт (свидетельство о рождении) серия ______, №______________,

выдан ______________________________________________________
 (кем)

 «    » __________ г.,
    (когда)

зарегистрирован по адресу

________________________________________________________________,
                                        (улица, дом, населенный пункт, муниципальный район)

________               /_______________________/     ______________________
         (дата) (подпись)                                (расшифровка подписи)

Заявление принял

______________________________

____________________________/____________________/
       (должность)(фамилия, имя, отчество)  (подпись)

«      »_________________  ______ г.